
KAJ VERNER SØRENSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 28683839

Mosevej 4
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2025

Kaj Verner Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAJ VERNER SØRENSEN INVEST ApS
Mosevej 4
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28683839
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 27.480 kr. mod 109.256 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 1.353.797 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.541	-27.011
Resultat af ordinær primær drift		-16.541	-27.011
Andre finansielle indtægter		50.504	136.424
Øvrige finansielle omkostninger		-961	-157
Ordinært resultat før skat		33.002	109.256
Skat af årets resultat		-5.522	0
Årets resultat		27.480	109.256
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		-40.020	48.256
I alt		27.480	109.256

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 478	kr. 6.000
Tilgodehavender i alt		478	6.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.357.966	1.385.305
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.357.966	1.385.305
Likvide beholdninger		1.614	2.275
Omsætningsaktiver i alt		1.360.058	1.393.580
AKTIVER I ALT		1.360.058	1.393.580

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.161.297	1.201.317
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		1.353.797	1.387.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.010	3.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.261	6.263
Gældsforpligtelser i alt		6.261	6.263
PASSIVER I ALT		1.360.058	1.393.580

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.201.317	61.000	1.387.317
Betalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	-40.020	67.500	27.480
Egenkapital, ultimo	125.000	1.161.297	67.500	1.353.797

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2025.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	1.357.966
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	50.479
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	